
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
поОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

92 ОД 1.09.2024г.

О назначении ответственного за ведение сайта МБДОУ № 33

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 августа 2024 
года, Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 4 августа 2023 года № 1493 «Об утверждении Требований к 
структуре официального сайта образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
предоставления информации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 20 октября 2021 года № 1802 «Об утверждении Правил 
размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации» с изменениями от 28 сентября 
2023 года, Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 
персональных данных» с изменениями от 8 августа 2024 года, а также 
Уставом МБДОУ № 33 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным администратором официального сайта МБДОУ 
№ 33 старшего воспитателя Григоренко Марину Анатольевну.

2. Ответственному за обеспечение функционирования сайта:

2.1. контролировать периодичность обновления сайта, срок - постоянно;

2.2. подготовить и обновить подборку нормативных, инструктивных, 
информационных материалов и фотографических материалов, 
иллюстрирующих деятельность МБДОУ, срок до 1.10.2024г.

3. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ в соответствии с 
утверждёнными требованиями к официальным сайтам образовательных 
учреждений.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего МБДОУ №

С содержанием приказа

А. Григоренко

ознакомлена: М. А. Григоренко


